様式第６号（第11条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

菊川市空き家等除却事業実績報告書

年 月 日

 菊川市長 長谷川 寬 彦 宛

郵便番号 申請者 郵便番号 〒439-8650

住  所 菊川市堀之内61

氏  名 空家 太郎

電話番号 0537（35）0957

   年 月 日付け菊建都第   号により補助金の交付の決定を受けた空き家等除却

事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

 添付書類

 (1) 補助対象経費の領収書の写し

 (2) 除却事業写真

 (3) 閉鎖登記事項証明書（空き家等が登記されていた場合に限る｡)

 (4) 建築基準法第15条第１項の規定による建築物除却届の写し

 (5) 建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律第10条第１項の規定による届け出の

写し（除却する空き家等の延べ面積が80平方メートル以上の場合に限る｡)

交付申請書と同じ申請

者となっていますか？

送られた交付決定通知書（様式第

２号）の右上に記載された文書番

号と日付を記載してください。

例：菊建都第 11-５号